
 

Jelgava 
2019 

Pasūtītājs:                       Daudzdzīvokļu dzīvojamā mājas, Pasta ielā 
    34, Jelgavā, kuru uz savstarpēji noslēgta  
    pārvald īšanas pilnvarojuma līguma pamata 
    pārstāv pārvaldnieks 
    SIA “Jelgavas nekustamā īpašuma pārvalde” 

Pulkveža Brieža iela 26, Jelgava, LV - 3007 
Reģ. Nr. 43603011548 

 
Atbild īgais   SIA „ARHITEKT ŪRA UN VIDE” 
projekt ētājs:  Lāču iela 42-1, Jelgava, 

LV - 3001 
Reģ. Nr. 43603016278 

 
Projektētājs:  SIA „METRO” 

“Lijas”, Atpūta, Jelgavas nov.  
Svētes pag., LV - 3008 
Reģ. Nr. 43603066391 

 
 
Objekta nosaukums:   

         
Pasūtījuma numurs: 01-2019/5 
Arh īva numurs:                         01-2019/5 
Būves grupa: III grupa 
 
Būves klasifikators: 1122 Triju vai vairāku dzīvokļu mājas 
  
Būvprojekta adrese:  Pasta iela 34, Jelgava 
 Kad. Apz. 0900 001 0177 
  
Būvprojekt ēšanas stadija:  VIENKĀRŠOTĀ FASĀDES 

ATJAUNOŠANA, INŽENIERT ĪKLI 
Sējums Nr. 3 
Daļa                                          INŽENIERRISINĀJUMU DAĻA 
Sadaļa    ELT – Elektroapgāde, ārējie tīkli 
 
Būvspeciālists:   Helmuts Leoho 

                                         Sert. 3-00809 
 

“Energoefektivit ātes paaugstināšana 
daudzdzīvokļu dzīvojamai ēkai” Pasta ielā 34, 

Jelgavā 

 





Vienkāršot ās fasādes atjaunošanas dokument ācijas izstr āde
"Energoefektivit ātes paaugstin āšana daudzdz īvok ļu 
dzīvojamai ēkai" Pasta iel ā 34, Jelgav ā.

Zibensaizsardz ības materi ālu saraksts

Nr. Nosaukums M ērvien ība Daudz.

1 Uztvērēja masts ar atsaitēm- h=4m kpl 1

2 Zibensnovedēja stieple 8mm, aluminija m 150

3 Zibensnovedēja stieple 8mm, aluminija, PVC izolācijā m 160

4 Stieples turētājs pa sienu, jumtu gab 360

5 Pārbaudes kaste z/a ar spaili gab 4

6 diagonālā krustklemme  stieples savienošanai gab 9

7 mērījumu klemme stieple/stieple gab 4

8 Zemējuma vads H07V-K 1x16mm2 lokans dzeltenzaļš m 65

9 Cietā PVC aizsargcaurle zemējuma vadam, d=16mm m 65

10 Esošo metāla elementu uz jumta sazemēšana kpl 1

11 Pretkorozijas lenta, 10m rullis gab 1

12 Palīgmateriāli, neuzskaitītie materiāli kpl 1

Zibensaizsardz ības darbu saraksts
Nr. Nosaukums Mērvien ība Daudz.
1 Zibensuztvērēja masta montāža gab 1
2 Zibensnovedēja stieples montāža pa sienu,jumtu m 150
3 Zibensnovedēja stieple 8mm, aluminija, PVC izolācijā montāža m 160
4 Stieples turētāja montāža gab 360
5 Pārbaudes kaste z/a ar spaili montāža gab 4
6 Diognālās krustklemmes montāža gab 9
7 Mērījumu klemmes stieple/stieple montāža gab 4
8 Zemējuma vada montāža m 65
9 Cietās PVC aizsargcaurules montāža m 65
10 Esošo metāla elementu sazemēšana uz jumta kpl 1
11 Pretkorozijas lentas uzstādīšana gab 1
12 Palīgmateriālu montāža kpl 1

Montāžas materiali izvelēti no ražotāja “Liva grup elektronik” kataloga un tiem ir informatīvs raksturs. 
Materiālus iespējams aizstāt ar ekvivalentiem, nepasliktinot to īpašības, aizsardzības klasi 
un garantijas nosacījumus.

Materiālu sarakstā uzskaitīti galvenie materiāli. Sastādot tāmi iekļaut visus nepieciešamos (neuzskaitītos) 
materiālus, kvalitatīvai darbu veikšanai.

Sastādīja H.Leoho



 

2 
 

Projekta sastāvs  
 
I sējums: 

II sējums: 

III s ējums: 

IV sējums: 

 

   
 
 
 
 
   

Apliecinājuma karte  
PIELIKUMI: 
Skaidrojošs apraksts 
1. Vispār īgā daļa 
2. AR - Arhitektūras daļa 
3. DOP – Darbu organizēšanas projekts 

AVK – Apkure  

ELT – Elektroapgāde, ārējie tīkli 
(Zibensaizsardzība) 

T, BA - Izmaksas aprēķins,  Būvdarbu apjomu 
saraksts 



 

3 
 

  Sējuma saturs 
  
 
 

 

N.p.
k. 

  lpp 

  Sējuma titullapa 1 
1.  Projekta sastāvs 2 
2.  Sējuma saturs 3 
3.  Skaidrojošs apraksts 4 
4.  H. Leoho būvspeciālista apdrošināšana 5 
5.  GRAFISKIE MATER ĪALI  
 ELT – 1  VISPĀRĪGIE RĀDĪTĀJI  6 

 ELT  – 2 ZIBENSAIZSARDZ ĪBAS MONTĀŽAS PLĀNS FASĀDĒ 
ASĪS 1 - 2 7 

 ELT – 3 ZIBENSAIZSARDZ ĪBAS MONTĀŽAS PLĀNS FASĀDĒ 
ASĪS 2 - 1 8 

 ELT – 4 ZIBENSAIZSARDZ ĪBAS MONTĀŽAS PLĀNS FASĀDĒ 
ASĪS A – B, B – A  9 

 ELT  – 5 ZIBENSAIZSARDZ ĪBAS MONTĀŽAS JUMTA PL ĀNS 10 
6.  Zibensaizsardzības materiālu saraksts 11 

7.  

Elektroinstalācijas izolācijas pretestības mēr ījumu, 
elektroiekārtu, zemējuma ierīces un zemējumvada 
nepārtraukt ības pretestības un zibensaizsardzības sistēmas 
pārbaudes akts 

12 



 

4 
 

 
SKAIDROJOŠS APRAKSTS 

 
 

 Projekts izstrādāts pēc SIA "Jelgavas nekustamā īpašuma pārvalde" 
projektēšanas uzdevuma. 
 Projekta izstrādei izmantoti ēkas energoefektivitātes paaugstināšanas projekta 
rasējumi. 
  
 Projektā paredzēts pārbūvēt pasīvo zibensaizsardzības sistēmu daudzdzīvokļu 
mājai: 
 - uz jumta izbūvēt zibens uztvēreja mastu h=4m. 
 - uztvērēju novadīt pa jumtu un sienām uz četrām pusēm ar izolētu  
 kronšteinu palīdzību, saslēgt ar zemējuma kontūru, zibensaizsardzības 
 stiepli paslēlpt zem projektējamās siltumizolācijas. 
 - projektējamā zibensaizsardzības sistēma pieslēdzama esošajam  zemējuma 
kontūram, kuram projektēšanas laikā mērīta pretestība un tās  pretestība R<10omi.  
 - zemējuma kontūra maksimālā pretestība R<10omi. Pēc  zibensaizsardzības 
sistēmas izbūves veikt atkārtotu mērījumu. Ja netiek  sasniegta norādītā 
pretestība, tad kontūru papildināt ar papildus  elektrodiem. 
 - Pirms projektējamās zibensaizsardzības izbūves jāveic esošo stiepļu 
 demontāža, jauno stiepli paredzēts pieslēgt esošai virs zemes cokola 
 līmenī. 
 
 
 
 Visi elektromontāžas darbi veicami saskaņā ar “Elektroietaišu izbūves 
noteikumiem” un DT noteikumiem.  
 Pēc rakšanas darbiem savest kārtībā zaļās zonas un braucamās daļas segumus.  

 
 
 
 
 
 
 
ELT sadaļas vadītājs: Helmuts Leoho____________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 














